
Doddvatet' CS-FRUIT spol. s r.o.
Novozamocka 207 |VANKApTiNtTRE
Hornozoborska B'1

949 01 Nitra
-[elefoni 

Fax.

Stred isko/Doklad
037/6575555
1 I 64779

r00 34126686
lC DPH: SK2O2O4O7444
DIC: 2020407444

Banka: OTP Banka Slovensko,
0islo uatu: 17S917g1IS2OO
|BAN: SK48 5200 0000 0000 1tS9 1191
SWIFT: OTPVSKBX

Faktura d. 140555

ZdkazkalobjednAvka

Ddtum splatnosti .

Forma uhrady .

Ddtum vystavenia .

Ddtum dodania .

Miesto urcenia:

f elef6ni Fax

06.08.2019
prevod. prikaz
27.06.2019
27.06.2019

tco. 37971832 tO DpHr sK20218777g2 DtC 2021877792

Fakturujeme V6m

Oznaienie N6zov polo2ky
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021

033
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006
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088

MJ Mno2stvo 6klad zba
DPH DPH

Celkom

5,94 EUR

34,20 EUR

147,00 EUR

25,69 EUR

33,76 EUR

26,64 EUR

2,88 EUR

2,59 EUR

53 82 EUR

45 90 EUR

2,76 EUR

381,18 EUR

381,18 EUR

cena

SAMPIN0NY VOLNE Slov.

RAJCINY str, MaL/ Hol 1.t

Zemraky nove Colombia lT

MRKVA IT /HOL

Petr2len HOI

ZELER NL/PL

KARFIOL SK.

Citrony ESP

Jablk6 ldared 1. tr. PL

POIVARANE 1,tT EG /ESP

CUKETA ESP

zaklad a hodnora DPH 20 %

Spolu:

KG

KG

KG

kg

KG

I\U

KS

KG

KG

kg

KG

1 ,650

0,950

0,490

0,430

1 ,450

0,740

0,800

1 ,080

0,690

0,850

1 150

4,95

2B,50

122,50

21,41

28,1 3

22,20

2,40

2,16

44,85

38,25

2,30

20%

200/o

20Yo

20%

20%

20Yo

20%

20%

20%

20Yo

204/o

0,99

5,70

24,50

4,28

5,63

4,44

0,48

0,43

8,97

765

0,46

63.53

3,000

30,000

250,000

49,800

19,400

30,000

3,000

2,000

65,000

45,000

2,000

499,200

317,65

317,65

Suma k Ihrade (zaokr0hlene):

Spolodnosl je zapisanS v OR OkresSeho sudu v Nitre, v oddieli Sro, vlo2ka a '1620/N

@ F4y"1t
ffi^Htrlt\,,ffir,

r #;, "iiffiuodu a
FA vystavil : Alena Holicov6 Tovar vydal Tovar prevzal

1": i
V pripade oneskorene.l rihrady fakttry V6s budeme penalizovat'podl'a paragrafu 369 oZ zaxal3y den omeskania
zmluvne stanovenou ciastkou z hodnoty fakt[ry I
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#r{r utrRn

Stav V65ho obalov6ho konta:

PE PREPRAVKA PE

PREP.HOLA PREPRAVKAHVH
NS PREPRAVKA Samp.malii

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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